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Nytt lokalhyresavtal på-
skrivet! 
Vi	  är	  mycket	  nöjda	  att	  välkomna	  
Supine	  Lab	  som	  en	  ny	  lokalhyres-‐
gäst	  i	  de	  lokaler	  som	  tidigare	  un-‐
der	  många	  år	  hyrts	  av	  Seven-‐
Eleven.	  Supine	  Labs	  kommer	  att	  
bland	  annat	  bedriva	  verksamhet	  
inom	  skönhetsbehandling	  och	  
försäljning	  av	  inredningsdetaljer.	  
Intresset	  för	  vår	  lokal	  har	  varit	  
mycket	  stort	  och	  många	  visningar	  
har	  hållits	  men	  processen	  har	  ta-‐
git	  tid	  eftersom	  vi	  har	  varit	  måna	  
om	  att	  hitta	  ”rätt”	  hyresgäst	  för	  
föreningen.	  	  
	  
Lokalen	  har	  rustats	  i	  viss	  mån	  och	  
enligt	  önskemål	  från	  hyresgästen	  
kommer	  ombyggnation	  fortgå	  för	  
att	  ytterligare	  anpassa	  den	  för	  
dess	  verksamhet.	  Mer	  detaljer	  
om	  detta	  kommer	  senare.	  	  
 
Pergola med arbets-
bänk til l  terrassen 
Styrelsen	  undersöker	  möjligheten	  
att	  ta	  bort	  lekplatsen	  och	  ersätta	  
den	  med	  arbetsbänk	  under	  tak.	  	  
 
Nyrenoverade bänkar 
på terassen   
Bänkarna	  med	  sittytor	  av	  
träribbor	  var	  garanterade	  att	  
hålla	  i	  15	  år.	  Det	  har	  de	  inte	  gjort.	  

Föreningen	  ersattes	  därför	  med	  nytt	  
virke	  av	  leverantören	  och	  vår	  händige	  
fastighetsskötare	  Bosse	  har	  under	  vin-‐
tern	  gjort	  en	  mycket	  fin	  insats	  i	  att	  byta	  
ut	  alla	  sittytor	  med	  det	  nya	  virket.	  Ägna	  
denne	  fine	  yrkesman	  en	  tanke	  när	  ni	  
intar	  en	  viloposition	  på	  bänkarna	  nästa	  
gång.	  
 
Utsmyckningar i  entréer och 
korridorer 
Styrelsen	  har	  beslutat	  att	  ta	  in	  offerter	  
om	  utsmyckning	  av	  45ans	  och	  41ans	  
entréer	  och	  korridor	  på	  plan	  3	  med	  
växter	  och	  annat	  trivselskapande	  
material	  	  
	  
Tillfälliga anslag i högst en 
månad 
Styrelsen	  har	  tidigare	  tillåtit	  tillfälliga	  
anslag	  i	  hissar	  och	  vid	  anslagstavlor.	  
Det	  kommer	  fortsatt	  att	  vara	  tillåtet	  
men	  med	  en	  restriktion	  att	  de	  får	  sitta	  
uppe	  maximalt	  en	  månad.	  	  
	  
 

Fake news! 
En	  blå	  lapp	  med	  fake	  news	  har	  obser-‐
varats	  i	  hissarna	  och	  på	  anslagstav-‐
lorna,	  förvillande	  lik	  vår	  vanliga	  må-‐
nadsinfo.	  April,	  april!	  J	  
	  


